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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 14/04/2019Brut Messieurs

Liste de résultats

TROPHEE AIR AUSTRAL 14 AVRIL
Classement Brut

imprimé le lundi 15 avril 2019 à 13h14Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 SAUTRON Rudy COLORADO FRA 5,0 5 35

2 DUGAIN Andre COLORADO FRA 4,7 5 34

3 TEYSSEDRE Serge COLORADO FRA 8,3 9 34

4 FERBER Christian COLORADO FRA 4,6 5 34

5 STERVINOU Romuald COLORADO FRA 5,5 6 33

6 FOCK Jean Thierry COLORADO FRA 4,0 4 32

7 TAILLEFER-WOLF Camille COLORADO FRA 10,1 11 32

8 BERNY Titouan COLORADO FRA 1,3 1 31

9 HELARY Arthur COLORADO FRA 6,5 7 30

10 THOMARAT Richard COLORADO FRA 5,6 4 30

11 CADET Michel COLORADO FRA 4,4 4 30

12 BERNY Thierry COLORADO FRA 7,8 8 28

13 LEGRAND Gerard COLORADO FRA 9,5 8 28

14 NATIVEL Patrick COLORADO FRA 6,3 7 27

15 MOLARD Nicolas COLORADO FRA 9,8 11 27

16 CARPENTIER Arnaud COLORADO FRA 9,5 10 27

17 REYNAUD Charles COLORADO FRA 4,1 4 27

18 CHAUDEY Jean Yves COLORADO FRA 7,1 8 27

19 TEYSSEDRE Vincent COLORADO FRA 10,7 12 26

20 GERCARA Jean-Yves COLORADO FRA 11,1 10 26

21 FONDERFLICK Francis COLORADO FRA 9,0 8 25

22 CHOUCAIR Adham BASSIN BLEU FRA 6,5 7 25

23 RAVAUX Jean-Philippe COLORADO FRA 7,5 8 25

24 KEMPENESS Jean Michel COLORADO FRA 8,9 10 24

25 TETTONI Joe Eddy COLORADO FRA 3,6 3 24

26 BONNAFOUS André COLORADO FRA 10,2 9 23

27 CHAVINIER Pierre COLORADO FRA 10,5 10 23

28 TECHER Jacquelin COLORADO FRA 9,5 10 23

29 CAZAUBON Jean Claude COLORADO FRA 10,2 9 23

30 INGAR Ibrahim COLORADO FRA 10,4 11 22

31 GROUARD Nicolas COLORADO FRA 8,4 9 22

32 ANGE Jean Pierre COLORADO FRA 9,4 10 21
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33 BOULLAY Stéphane COLORADO FRA 8,9 10 21

34 REYNAUD Benoît COLORADO FRA 11,3 10 19

35 ATIVE Bernard COLORADO FRA 11,4 13 16

36 GRIS Marcel COLORADO FRA 9,0 8 16

37 RAVATE Noor BASSIN BLEU FRA 10,5 12 16

38 VERROUGSTRAETE Jean-Marie BASSIN BLEU FRA 10,7 10 13
-
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1 TAILLEFER-WOLF Camille COLORADO FRA 10,1 11 43

2 TEYSSEDRE Serge COLORADO FRA 8,3 9 43

3 SAUTRON Rudy COLORADO FRA 5,0 5 40

4 DUGAIN Andre COLORADO FRA 4,7 5 39

5 FERBER Christian COLORADO FRA 4,6 5 39

6 STERVINOU Romuald COLORADO FRA 5,5 6 39

7 TEYSSEDRE Vincent COLORADO FRA 10,7 12 38

8 HELARY Arthur COLORADO FRA 6,5 7 37

9 CARPENTIER Arnaud COLORADO FRA 9,5 10 37

10 FOCK Jean Thierry COLORADO FRA 4,0 4 36

11 MOLARD Nicolas COLORADO FRA 9,8 11 36

12 GERCARA Jean-Yves COLORADO FRA 11,1 10 36

13 BERNY Thierry COLORADO FRA 7,8 8 36

14 LEGRAND Gerard COLORADO FRA 9,5 8 35

15 NATIVEL Patrick COLORADO FRA 6,3 7 34

16 THOMARAT Richard COLORADO FRA 5,6 4 34

17 CADET Michel COLORADO FRA 4,4 4 34

18 CHAUDEY Jean Yves COLORADO FRA 7,1 8 34

19 KEMPENESS Jean Michel COLORADO FRA 8,9 10 33

20 FONDERFLICK Francis COLORADO FRA 9,0 8 33

21 TECHER Jacquelin COLORADO FRA 9,5 10 33

22 BERNY Titouan COLORADO FRA 1,3 1 32

23 CHAVINIER Pierre COLORADO FRA 10,5 10 32

24 INGAR Ibrahim COLORADO FRA 10,4 11 32

25 CHOUCAIR Adham BASSIN BLEU FRA 6,5 7 32

26 RAVAUX Jean-Philippe COLORADO FRA 7,5 8 32

27 REYNAUD Charles COLORADO FRA 4,1 4 31

28 CAZAUBON Jean Claude COLORADO FRA 10,2 9 31

29 GROUARD Nicolas COLORADO FRA 8,4 9 30

30 ANGE Jean Pierre COLORADO FRA 9,4 10 30

31 BONNAFOUS André COLORADO FRA 10,2 9 29

32 ATIVE Bernard COLORADO FRA 11,4 13 29
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33 BOULLAY Stéphane COLORADO FRA 8,9 10 29

34 RAVATE Noor BASSIN BLEU FRA 10,5 12 27

35 TETTONI Joe Eddy COLORADO FRA 3,6 3 27

36 REYNAUD Benoît COLORADO FRA 11,3 10 27

37 GRIS Marcel COLORADO FRA 9,0 8 22

38 VERROUGSTRAETE Jean-Marie BASSIN BLEU FRA 10,7 10 21
-
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1 LAILLE Joseph COLORADO FRA 15,2 15 26

2 AMZALLAG Albert COLORADO FRA 14,4 14 25

3 PAYET Didier COLORADO FRA 17,5 17 24

4 MAS Serge COLORADO FRA 13,2 13 24

5 BERNY Valentin COLORADO FRA 17,1 17 23

6 ADAME Bruno COLORADO FRA 12,2 11 23

7 CREACH Michel COLORADO FRA 15,6 15 22

8 MALDONADO Georges COLORADO FRA 17,6 17 22

9 DELAY Patrick COLORADO FRA 16,6 16 22

10 CACHERA Bruno COLORADO FRA 18,2 18 22

11 NICOLAS Michel BOURBON FRA 12,5 12 21

12 ROSSIGNEUX Alain COLORADO FRA 17,5 17 21

13 ALIGNER David BOURBON FRA 17,0 17 20

14 BONTE Charles COLORADO FRA 17,0 17 20

15 RAVATE Youshaa BASSIN BLEU FRA 11,8 11 20

16 BONTE Louise COLORADO FRA 13,2 13 20

17 HELARY Olivier COLORADO FRA 14,2 14 20

18 FERDINAND Jean-François COLORADO FRA 15,1 15 19

19 CHEVALIER Arthur BASSIN BLEU FRA 14,4 14 19

20 LEMEE Alain COLORADO FRA 16,3 16 19

21 FOULLON Patrick COLORADO FRA 17,8 18 19

22 BESNARD Herbert COLORADO FRA 12,6 12 18

23 RAVATE Naim REUNION FRA 14,7 14 18

24 MOUTON Patrick COLORADO FRA 12,5 12 17

25 KNIPPING Hans COLORADO FRA 15,3 15 17

26 EL ADL Tarek COLORADO FRA 15,5 15 17

27 WONG CHENG Dany COLORADO FRA 15,1 15 17

28 RAES Michel COLORADO FRA 15,8 15 17

29 MICHEL Pascal BASSIN BLEU FRA 17,8 18 17

30 SAINTIGNAN Jerome BASSIN BLEU FRA 14,0 13 16

31 NAULLEAU Jean François COLORADO FRA 14,9 14 16

32 GAUDEL Dominique BASSIN BLEU FRA 17,0 17 15
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33 SLIMANI Messaoud REUNION FRA 15,1 15 13

34 PAYET Sully COLORADO FRA 13,4 13 13

35 AMIEL David BOURBON FRA 18,2 18 13

36 ADAM Thierry COLORADO FRA 15,8 15 12

37 BALOUKJY Gilles MAYOTTE YLANGS FRA 18,4 18 12

38 ABLANCOURT Rémy REUNION FRA 18,1 18 12

39 GRANDVAUX Jean Louis COLORADO FRA 15,1 15 12

40 DESCHAMPS Bertrand REUNION FRA 14,6 14 12

41 MELLANO Jean François COLORADO FRA 14,2 14 11

42 BOURDAIS-MASSENET Patrick COLORADO FRA 18,2 18 10

43 CHEUNG AH SEUNG Jean-ClaudeCOLORADO FRA 17,8 18 8

44 BOCCARA Serge-Thierry COLORADO FRA 11,8 11 ABJ
-
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1 PAYET Didier COLORADO FRA 17,5 17 40

2 BERNY Valentin COLORADO FRA 17,1 17 40

3 LAILLE Joseph COLORADO FRA 15,2 15 40

4 CACHERA Bruno COLORADO FRA 18,2 18 38

5 MAS Serge COLORADO FRA 13,2 13 37

6 DELAY Patrick COLORADO FRA 16,6 16 37

7 MALDONADO Georges COLORADO FRA 17,6 17 37

8 AMZALLAG Albert COLORADO FRA 14,4 14 37

9 CREACH Michel COLORADO FRA 15,6 15 36

10 FOULLON Patrick COLORADO FRA 17,8 18 36

11 BONTE Charles COLORADO FRA 17,0 17 35

12 LEMEE Alain COLORADO FRA 16,3 16 35

13 ROSSIGNEUX Alain COLORADO FRA 17,5 17 35

14 HELARY Olivier COLORADO FRA 14,2 14 34

15 ALIGNER David BOURBON FRA 17,0 17 33

16 CHEVALIER Arthur BASSIN BLEU FRA 14,4 14 33

17 BONTE Louise COLORADO FRA 13,2 13 33

18 MICHEL Pascal BASSIN BLEU FRA 17,8 18 33

19 FERDINAND Jean-François COLORADO FRA 15,1 15 32

20 NICOLAS Michel BOURBON FRA 12,5 12 32

21 ADAME Bruno COLORADO FRA 12,2 11 31

22 GAUDEL Dominique BASSIN BLEU FRA 17,0 17 30

23 KNIPPING Hans COLORADO FRA 15,3 15 30

24 WONG CHENG Dany COLORADO FRA 15,1 15 30

25 RAVATE Youshaa BASSIN BLEU FRA 11,8 11 29

26 SAINTIGNAN Jerome BASSIN BLEU FRA 14,0 13 29

27 EL ADL Tarek COLORADO FRA 15,5 15 29

28 RAVATE Naim REUNION FRA 14,7 14 29

29 RAES Michel COLORADO FRA 15,8 15 29

30 BALOUKJY Gilles MAYOTTE YLANGS FRA 18,4 18 28

31 AMIEL David BOURBON FRA 18,2 18 28

32 ABLANCOURT Rémy REUNION FRA 18,1 18 27
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33 SLIMANI Messaoud REUNION FRA 15,1 15 27

34 NAULLEAU Jean François COLORADO FRA 14,9 14 27

35 MOUTON Patrick COLORADO FRA 12,5 12 26

36 BESNARD Herbert COLORADO FRA 12,6 12 26

37 DESCHAMPS Bertrand REUNION FRA 14,6 14 25

38 BOURDAIS-MASSENET Patrick COLORADO FRA 18,2 18 25

39 ADAM Thierry COLORADO FRA 15,8 15 24

40 PAYET Sully COLORADO FRA 13,4 13 24

41 GRANDVAUX Jean Louis COLORADO FRA 15,1 15 23

42 MELLANO Jean François COLORADO FRA 14,2 14 19

43 CHEUNG AH SEUNG Jean-ClaudeCOLORADO FRA 17,8 18 18

44 BOCCARA Serge-Thierry COLORADO FRA 11,8 11 ABJ
-
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1 MILIANI Jean-François COLORADO FRA 45 35 24

2 LEBRETON Carl COLORADO FRA 54 35 24

3 FERRERE Léo COLORADO FRA 18,8 19 22

4 HIN-TUNG Jonathan REUNION FRA 23,2 24 21

5 EL ADL Julien COLORADO FRA 19,2 19 20

6 DERRIEN Marc COLORADO FRA 23,2 24 20

7 FERRERE David COLORADO FRA 18,8 19 20

8 PINSON Mathieu COLORADO FRA 21,7 22 19

9 HARIXCALDE Pierre BASSIN BLEU FRA 19,7 20 19

10 ADAM Jerome 24,6 25 19

11 LESAGE Joel COLORADO FRA 23,0 24 18

12 COTAYNA Eric COLORADO FRA 25,6 26 18

13 ROBERT Daniel COLORADO FRA 54 35 18

14 DAVID Alain COLORADO FRA 32,0 34 18

15 CHOUCAIR Quentin COLORADO FRA 18,5 18 18

16 THIAO-LAYEL Théophile COLORADO FRA 21,9 22 17

17 GAUBERT Grégoire BOURBON FRA 54 35 17

18 RIVIERE Yves COLORADO FRA 20,4 21 16

19 ARLANDA Jack REUNION FRA 29,4 31 15

20 ALIDOR Gilles BASSIN BLEU FRA 20,4 21 15

21 ROUGEAU David COLORADO FRA 25,7 27 15

22 GARCIA Gilles REUNION FRA 27,2 28 15

23 CHEZE Franck BOURBON FRA 32,0 34 14

24 LE GAGNE Jean-Marie COLORADO FRA 19,0 19 14

25 CALLIGRAFI Stéphane REUNION FRA 32,3 34 12

26 RABOURG Franck COLORADO FRA 24,8 26 12

27 SAURAT Bernard COLORADO FRA 44 35 12

28 PHALIPPOU Léo Thomas COLORADO FRA 54 35 12

29 GRONDIN Nicolas COLORADO FRA 32,5 34 12

30 NOBLE Andre COLORADO FRA 25,6 26 12

31 IOUALALEN Nabil COLORADO FRA 28,5 30 11

32 LEUNG TACK Christian COLORADO FRA 18,5 18 11



Page 2 / 2 imprimé le lundi 15 avril 2019 à 13h16

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 FRAPPIER DE MONTBENOIT MichelCOLORADO FRA 26,8 28 10

34 AH-LINE Clément COLORADO FRA 21,1 21 10

35 BERNY Ancelin COLORADO FRA 25,2 26 10

36 LANNEBERE Dominique REUNION FRA 54 35 10

37 FAIVRE Cyril COLORADO FRA 31,0 33 9

38 RAVALIA Nazir COLORADO FRA 23,2 24 9

39 AUTHIER Gérard COLORADO FRA 22,3 23 9

40 RICHARDSON Christian COLORADO FRA 28,0 29 9

41 BALLAND Eric BASSIN BLEU FRA 26,0 27 9

42 BONTE Frédéric COLORADO FRA 26,5 27 9

43 CLAIN Maxime COLORADO FRA 46 35 9

44 THOMAS Pascal COLORADO FRA 54 35 9

45 RAVIGNON Laurent COLORADO FRA 54 35 8

46 ROBERT Serge COLORADO FRA 22,5 23 8

47 MANTE Bernard COLORADO FRA 37 35 8

48 RAVALIA Nayen BASSIN BLEU FRA 49 35 8

49 THUAL Régis COLORADO FRA 26,0 27 8

50 DERRIEN Oscar COLORADO FRA 53 35 7

51 LAW BO KANG Paul COLORADO FRA 30,0 31 6

52 THIAO-LAYEL Christian COLORADO FRA 26,9 28 6

53 ASTIC Sebastien REUNION FRA 50 35 6

54 BOURGAIN Marc COLORADO FRA 31,5 33 6

55 DESPERBEN Emmanuel BASSIN BLEU FRA 37 35 5

56 HERZOG Laurent COLORADO FRA 29,5 31 4

57 SZABO Pascal REUNION FRA 30,5 32 3

58 MECS Georges BOURBON FRA 18,7 19 2

59 MOREAU Léger-Olivier COLORADO FRA 30,0 31 1

60 WAGNER André COLORADO FRA 39 35 1
-
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1 MILIANI Jean-François COLORADO FRA 45 35 58

2 LEBRETON Carl COLORADO FRA 54 35 56

3 DAVID Alain COLORADO FRA 32,0 34 49

4 ROBERT Daniel COLORADO FRA 54 35 47

5 SAURAT Bernard COLORADO FRA 44 35 44

6 PHALIPPOU Léo Thomas COLORADO FRA 54 35 44

7 GAUBERT Grégoire BOURBON FRA 54 35 44

8 COTAYNA Eric COLORADO FRA 25,6 26 42

9 DERRIEN Marc COLORADO FRA 23,2 24 42

10 HIN-TUNG Jonathan REUNION FRA 23,2 24 42

11 PINSON Mathieu COLORADO FRA 21,7 22 41

12 ADAM Jerome 24,6 25 41

13 CHEZE Franck BOURBON FRA 32,0 34 40

14 FERRERE Léo COLORADO FRA 18,8 19 40

15 GARCIA Gilles REUNION FRA 27,2 28 40

16 ARLANDA Jack REUNION FRA 29,4 31 39

17 CLAIN Maxime COLORADO FRA 46 35 39

18 ROUGEAU David COLORADO FRA 25,7 27 38

19 GRONDIN Nicolas COLORADO FRA 32,5 34 38

20 LANNEBERE Dominique REUNION FRA 54 35 38

21 EL ADL Julien COLORADO FRA 19,2 19 37

22 FERRERE David COLORADO FRA 18,8 19 37

23 THOMAS Pascal COLORADO FRA 54 35 37

24 LESAGE Joel COLORADO FRA 23,0 24 36

25 FRAPPIER DE MONTBENOIT MichelCOLORADO FRA 26,8 28 36

26 FAIVRE Cyril COLORADO FRA 31,0 33 36

27 HARIXCALDE Pierre BASSIN BLEU FRA 19,7 20 36

28 IOUALALEN Nabil COLORADO FRA 28,5 30 35

29 CHOUCAIR Quentin COLORADO FRA 18,5 18 35

30 THIAO-LAYEL Théophile COLORADO FRA 21,9 22 34

31 CALLIGRAFI Stéphane REUNION FRA 32,3 34 33

32 NOBLE Andre COLORADO FRA 25,6 26 33
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33 ASTIC Sebastien REUNION FRA 50 35 32

34 RABOURG Franck COLORADO FRA 24,8 26 31

35 MANTE Bernard COLORADO FRA 37 35 31

36 RAVIGNON Laurent COLORADO FRA 54 35 30

37 LAW BO KANG Paul COLORADO FRA 30,0 31 30

38 LE GAGNE Jean-Marie COLORADO FRA 19,0 19 30

39 RIVIERE Yves COLORADO FRA 20,4 21 30

40 ALIDOR Gilles BASSIN BLEU FRA 20,4 21 28

41 DERRIEN Oscar COLORADO FRA 53 35 28

42 BERNY Ancelin COLORADO FRA 25,2 26 28

43 BOURGAIN Marc COLORADO FRA 31,5 33 28

44 THUAL Régis COLORADO FRA 26,0 27 27

45 AH-LINE Clément COLORADO FRA 21,1 21 27

46 RICHARDSON Christian COLORADO FRA 28,0 29 27

47 LEUNG TACK Christian COLORADO FRA 18,5 18 27

48 DESPERBEN Emmanuel BASSIN BLEU FRA 37 35 26

49 RAVALIA Nazir COLORADO FRA 23,2 24 26

50 ROBERT Serge COLORADO FRA 22,5 23 25

51 RAVALIA Nayen BASSIN BLEU FRA 49 35 24

52 THIAO-LAYEL Christian COLORADO FRA 26,9 28 24

53 BONTE Frédéric COLORADO FRA 26,5 27 24

54 BALLAND Eric BASSIN BLEU FRA 26,0 27 23

55 SZABO Pascal REUNION FRA 30,5 32 23

56 WAGNER André COLORADO FRA 39 35 23

57 AUTHIER Gérard COLORADO FRA 22,3 23 21

58 HERZOG Laurent COLORADO FRA 29,5 31 21

59 MECS Georges BOURBON FRA 18,7 19 13

60 MOREAU Léger-Olivier COLORADO FRA 30,0 31 13
-
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1 BARREAUD Marie Geneviève BASSIN BLEU FRA 8,2 10 32

2 BOYER-DAYDOU Michèle BOURBON FRA 11,3 13 26

3 ZIBEL Denise BASSIN BLEU FRA 7,0 8 26

4 LE CARFF Louisiane COLORADO FRA 13,3 15 22

5 HOAREAU Marie-Andrée COLORADO FRA 11,1 13 21

6 CABROL Sophie-Angélique COLORADO FRA 10,7 13 21

7 TEYSSEDRE Pascale COLORADO FRA 16,9 20 20

8 FRAIMBAUD Paulette COLORADO FRA 14,7 17 20

9 RIVIERE Marie Sylvie COLORADO FRA 13,5 16 19

10 PASSELAC Sabine COLORADO FRA 9,2 11 18

11 IOUALALEN Jacqueline COLORADO FRA 16,0 19 17

12 LEBIET Frederike COLORADO FRA 13,4 16 16

13 GRIS Pascale COLORADO FRA 18,0 21 16

14 PAYET Annie COLORADO FRA 16,0 19 16

15 GALIAY Maryse COLORADO FRA 12,7 15 15

16 ANGE Raymonde COLORADO FRA 15,7 18 14

17 KERNEIS Catherine BOURBON FRA 17,1 20 14

18 SAGANSAN Sylviane ALBI FRA 13,2 15 13

19 LAGARDE Paméla COLORADO FRA 18,3 21 11

20 MALARDE Frédérique COLORADO FRA 16,2 19 10
-
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1 BARREAUD Marie Geneviève BASSIN BLEU FRA 8,2 10 42

2 BOYER-DAYDOU Michèle BOURBON FRA 11,3 13 39

3 TEYSSEDRE Pascale COLORADO FRA 16,9 20 38

4 FRAIMBAUD Paulette COLORADO FRA 14,7 17 37

5 GRIS Pascale COLORADO FRA 18,0 21 36

6 IOUALALEN Jacqueline COLORADO FRA 16,0 19 35

7 LE CARFF Louisiane COLORADO FRA 13,3 15 35

8 ZIBEL Denise BASSIN BLEU FRA 7,0 8 34

9 HOAREAU Marie-Andrée COLORADO FRA 11,1 13 33

10 RIVIERE Marie Sylvie COLORADO FRA 13,5 16 33

11 PAYET Annie COLORADO FRA 16,0 19 32

12 CABROL Sophie-Angélique COLORADO FRA 10,7 13 32

13 LAGARDE Paméla COLORADO FRA 18,3 21 31

14 ANGE Raymonde COLORADO FRA 15,7 18 30

15 LEBIET Frederike COLORADO FRA 13,4 16 29

16 KERNEIS Catherine BOURBON FRA 17,1 20 29

17 PASSELAC Sabine COLORADO FRA 9,2 11 28

18 SAGANSAN Sylviane ALBI FRA 13,2 15 25

19 GALIAY Maryse COLORADO FRA 12,7 15 25

20 MALARDE Frédérique COLORADO FRA 16,2 19 23
-
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1 CHOUCAIR Estelle COLORADO FRA 19,1 20 23

2 GAUDEL Caroline BASSIN BLEU FRA 18,5 19 20

3 CACHERA Michèle COLORADO FRA 19,1 20 15

4 LAVAUX Valérie COLORADO FRA 18,5 19 13

5 DESMARAIS Valérie COLORADO FRA 23,3 24 12

6 FOURNEL Stephanie COLORADO FRA 30,5 32 11

7 BONTE Catherine COLORADO FRA 28,5 30 11

8 POUNOUSSAMY-DERRIEN ClaudineCOLORADO FRA 29,0 31 9

9 RIVIERE Irène COLORADO FRA 53 38 8

10 BERA Catherine COLORADO FRA 27,0 28 8

11 LORION-PAYET Sylvie COLORADO FRA 22,8 24 7

12 CORTES Valérie COLORADO FRA 33,0 35 7

13 WOLF Caroline COLORADO FRA 36,0 38 7

14 FERRERE Joan COLORADO FRA 35,5 38 7

15 CLOUPET-MANTE Josiane COLORADO FRA 31,0 33 6

16 VANGREVELYNGHE Martine COLORADO FRA 26,6 28 6

17 WAGNER Gabrielle COLORADO FRA 28,0 29 6

18 DELAY Claudine COLORADO FRA 24,5 26 6

19 DU ROURE Marie Christine COLORADO FRA 41 38 5

20 MAINGARD Magali BASSIN BLEU FRA 45 38 5

21 DESAIX Maryse COLORADO FRA 27,7 29 2

22 CHEZE Sophie COLORADO FRA 54 38 2

23 PANOT Nathalie BOURBON FRA 23,1 24 ABJ
-
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1 CHOUCAIR Estelle COLORADO FRA 19,1 20 43

2 FOURNEL Stephanie COLORADO FRA 30,5 32 39

3 GAUDEL Caroline BASSIN BLEU FRA 18,5 19 35

4 CORTES Valérie COLORADO FRA 33,0 35 33

5 POUNOUSSAMY-DERRIEN ClaudineCOLORADO FRA 29,0 31 33

6 BONTE Catherine COLORADO FRA 28,5 30 33

7 DU ROURE Marie Christine COLORADO FRA 41 38 32

8 BERA Catherine COLORADO FRA 27,0 28 31

9 DESMARAIS Valérie COLORADO FRA 23,3 24 31

10 CLOUPET-MANTE Josiane COLORADO FRA 31,0 33 30

11 CACHERA Michèle COLORADO FRA 19,1 20 30

12 MAINGARD Magali BASSIN BLEU FRA 45 38 29

13 FERRERE Joan COLORADO FRA 35,5 38 27

14 WOLF Caroline COLORADO FRA 36,0 38 27

15 WAGNER Gabrielle COLORADO FRA 28,0 29 26

16 LAVAUX Valérie COLORADO FRA 18,5 19 25

17 VANGREVELYNGHE Martine COLORADO FRA 26,6 28 24

18 RIVIERE Irène COLORADO FRA 53 38 22

19 CHEZE Sophie COLORADO FRA 54 38 21

20 LORION-PAYET Sylvie COLORADO FRA 22,8 24 20

21 DELAY Claudine COLORADO FRA 24,5 26 20

22 DESAIX Maryse COLORADO FRA 27,7 29 17

23 PANOT Nathalie BOURBON FRA 23,1 24 ABJ
-




